PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANAPOLIS.

VIGÊNCIA:  Mais  12  (doze)  meses,  com  início  da
prorrogação em 15 de Fevereiro de 2026 e encerramento
previsto para 14 de Fevereiro de 2027.

DO REAJUSTE:  Fica pelo presente termo aditado o
contrato nº  013/2022 no valor  mensal  de  R$ 8.259,95
(oito  mil  e  duzentos  e  cinquenta  e  nove  reais  e
noventa e cinco centavos), reajustado com o percentual
de 4,44% sobre o valor  pago atualmente,  com base no
índice IPCA acumulado dos últimos 12 meses,  conforme
previsão legal na cláusula quinta do contrato originário.

Prefeitura Municipal de Suzanápolis (SP), 13 de Fevereiro

[...]

vínculo familiar, haja vista o número de usuários residentes
no município.  Além do mais,  o repasse é realizado pelo
Governo  do  Estado  de  São  Paulo  para  a  destinação
vinculada a entidade, que neste ano aumentou o valor do
repasse ordinário de R$ 9.187,20 (nove mil cento e oitenta
e sete reais e vinte centavos) para R$ 20.000,00 (vinte mil
reais). A parceria a ser celebrada terá início dos efeitos da
vigência retroagido para 01 de janeiro de 2026.

Suzanápolis, Estado de São Paulo, 25 de fevereiro de
2026.

Gerso Antonio de Oliveira